
Na osnovu člana 26 tačka 3 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“ 
, br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 081/25, 098/25) i člana 36. Statuta Opštine Kotor 
(„Službeni list Crne Gore“ – opštinski propisi br 37/19), kao i člana člana 29. Odluke 
o podsticajima u razvoj poljoprivrede ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 
050/17, 010/20), na XXVIII sjednici, održanoj 12.11.2025. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

Član 1 

Usvaja se Izvještaj o raspodijeljenim i utrošenim sredstvima u poljoprivredi za 2023.g. 
po svakoj datoj subvenciji. 

Član 2 

Izvještaj o raspodijeljenim i utrošenim sredstvima u poljoprivredi za 2023.g. po 
svakoj datoj subvenciji, je sastavni dio ove Odluke.  

 
Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore” – 
opštinski propisi. 
 

 

Broj: 11-016/25-24826                                                                                 

Kotor, 12.11.2025. godine                                                      

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 

                                   


